
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA 053/2013 

                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e ainda com base no art. 

93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

1 - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público n.º 001/2011, os seguintes 

cidadãos: 

CIDADÃO                                                           RG                   CARGO                                         Data início 

Rosemeire Candido da Silva                 23.732.702-8 PR         Educador Infantil                             25/02/2013 

Flávia Amauri                                          9.419.424-5  PR        Educador Infantil Distrital                 26/02/2013 

Grasieli Aparecida da Cruz de Oliveira   7.960.462-3  PR        Professor                                         25/02/2013 

Telma Pires da Luz                                  7.715.379-9              Professor                                         25/02/2013 

 

2-Retroagir os efeitos desta portaria às datas de início acima mencionadas. 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 26 de fevereiro de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 

 


